ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

            ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

396310, Воронежская область, Новоусманский район, с. Новая Усмань, ул.Советская, д.1,тел. (47341) 5-34-53,5-49-46

ОГРН 1023600937568, ИНН/КПП 3616001600/361601001

№68  от 16.11.2018

              с. Новая Усмань

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ финансового

отдела  администрации  Новоусманского

муниципального района от 06.09.2018 № 42

В  соответствии  с  приказом  финансового  отдела  администрации

Новоусманского муниципального района Воронежской области от 03.09.2018 №39

«Об утверждении  Порядка  осуществления  финансовым отделом администрации

Новоусманского  муниципального  района  полномочий  по  внутреннему

муниципальному финансовому контролю»:

1.  Внести  в  приказ  финансового  отдела  администрации  Новоусманского

муниципального района от 06.09.2018 № 42 (в ред.расп. от 15.10.2018 №53)  «Об

утверждении  плана  проведения  контрольных  мероприятий  на  2018  год»

следующие изменения:

1.1. Прилагаемый к приказу План проведения контрольных мероприятий по

осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2018 год

изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель финансового отдела             Л.В.Киреева

Приложение к приказу финансового
отдела администрации
Новоусманского муниципального
района
от «16» ноября 2018г. №68.

«УТВЕРЖДЕН
Приказом финансового отдела
администрации Новоусманского
муниципального района
от « 06  » сентября 2018  г. № 42 .

План
проведения финансовым отделом мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального

финансового контроля на 2018 год

№
п/п

Объект контроля Тема контрольного
мероприятия

Метод
контроля

Планируемый
срок
проведения
проверки
(раб. дни)

Проверяемый
(ревизуемый)
период

Месяц начала
проведения
контрольного
мероприятия

Примечания

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Муниципальное  казенное

общеобразовательное  учреждение
Новоусманского  муниципального
района  Воронежской  области
«Бабяковская  средняя
общеобразовательная школа №2»
ИНН: 3616007351
Адрес: 396314, Воронежская обл.,
Новоусманский район, п. 1-го отд.
свх.  «Новоусманский»,  ул.
Ленина, 1

Проверка  финансово-
хозяйствен  ной
деятельности,  бюджетной
отчетности.

ревизия 22 2016-  I
полугодие
2018

сентябрь

Руководитель финансового отдела                                _________________                              Л.В.Киреева